
                              令和 4年 6月吉日 

静岡県臨床衛生検査技師会 

 各施設 ご担当者 様  

一般社団法人 静岡県臨床衛生検査技師会 

学術部長  羽切 政仁 

病理・細胞部門 部門長  岩﨑 朋弘 

 

危険物・毒劇物取扱いに関するアンケート調査のお願い（依頼） 

 

 謹啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、静岡県臨床衛生検査技師会 病理・細胞部門では、下記のように危険物・毒劇物取

扱いに関するアンケート調査を企画しました。本アンケート調査は、9月開催予定の「第 1

回病理細胞研修会」の第 2講を講演して頂く、静岡県健康福祉部生活衛生局薬事課の藤牧明

日香先生のご講演に役立たせていただきます。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、会員施設に広くご協力を頂きたくお願い申し上げ

ます。また病理細胞部門のみならず、他部門からも幅広くご回答いただけましたら幸甚です。 

 尚、アンケート調査は webで回答を求め、アンケートの結果につきましては、研修会や学

会発表、論文等を通して報告する可能性があります事をご了承ください。 

謹白 

記 

1. 調査目的 

  ・静岡県内の施設にて危険物・毒劇物取扱いに際し、問題点を抽出する事 

  ・本調査結果共有の為に研修会、学会、および論文等に発表する事 

 ・アンケート調査から問題点を分析し、今後の研修会の企画等に役立てる事 

2. 回答期限 令和 4年 6月 30日(木) 

3. 回答方法  Web回答方式（下記の QRコードまたは URLから回答お願い致します。） 

 

URL: https://forms.gle/eUnkeg7UUdLv5j388 

 

 

（問い合わせ先） 

静岡県立こども病院 

診療支援部 検査技術室 

岩﨑 朋弘 

 

iwasaki.kensou.kensa@gmail.com 

(アンケート内容問い合わせ先） 

静岡市立静岡病院 

検査技術科 

望月 裕一 

TEL:054-253-3125（内線:5413） 

mochizuki5130@shizuokahospital.jp 

 

mailto:iwasaki.kensou.kensa@gmail.com
mailto:mochizuki5130@shizuokahospital.jp

